Nº 206, quarta-feira, 26 de outubro de 2016 53ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016102600053

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 234, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XVIII do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, Considerando o constante do
Memorando CSJT.SETIC nº 160, de 18 de outubro de 2016, Con-
siderando as férias do substituto legal do Secretário de Tecnologia da
Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Tra-
balho, resolve:

Designar o servidor HERBERT BEZERRA PARENTE, có-
digo 51402, Coordenador Técnico do Processo Judicial Eletrônico,
para substituir o Secretário de Tecnologia da Informação e Comu-
nicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-3, no
período de 9 a 28/1/2017.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO